

QUOTATION

DATE-19-3-24

TO,
SRM BUILDERS & DEVELOPERS
8919688715
ANANTAPUR

Dear Sir
We are ready to supply the following items at the lowest rates as follows

Sl.No.	Description	Qty.	UoM	Price Per UoM	Total Amount
1	8MM KAMDHENU TMT	6,500	KGS	52.75	342,875.00
2	10MM KAMDHNEU TMT	7,500	KGS	51.70	387,750.00
3	12MM KAMDHENU TMT	6,000	KGS	51.70	310,200.00
4	16MM KAMDHENU TMT	13,000	KGS	51.70	671,970.00
5	BEST/TATA BINDING WIRE	300	KGS	84.75	25,425.00
Taxeble Value					1,738,220.00
CGST @ 9%					156,440.00
SGST @ 9%					156,440.00
Discount / Round off					-
TOTAL APPROX VALUE					2,051,100.00

#NAME?

Terms & Conditions :